Nie stwierdzono znaczących zdarzeń dotyczących lat ubiegłych, które zostałyby lub wymagałyby ujęcia w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

Do dnia sporządzenia to znaczy 03.07.2025 r. sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2024 nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych roku

obrotowego.

Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian metod księgowości i wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sprawozdanie finansowe, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę

wyniku finansowego. W 2024r. nie zmieniono zasad rachunkowości.

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły.  W 2024r. zmieniono klasyfikację leasingów z operacyjnych na finansowe.

Porównywalność danych finansowych za rok poprzedzający ze sprawozdaniem finansowym za rok obrotowy

Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane porównywalne za rok 2023.

Przed korektą

Po korekcie

-emerytalne

Sprawozdanie finansowe SIM FACTOR Spółka Akcyjna sporządzone na dzień 31.12.2024  roku

Koszty

zakończonych

prac rozwojowych

Wartość firmy

Inne wartości

niematerialne i

prawne

Zaliczki na wartości

niematerialne i

prawne

Razem

Wartość brutto na początek okresu 13 975 847,08   -   19 859 070,90   -   33 834 917,98

Zwiększenia, w tym: 11 106 090,81   -   7 619 048,83   -   18 725 139,64

- nabycie -   9 716,47   9 716,47

- przemieszczenie wewnętrzne 11 106 090,81   7 609 332,36   18 715 423,17

- aport -   -

Zmniejszenia, w tym: -   -   11 115 353,21   -   11 115 353,21

- likwidacja -

- aktualizacja wartości -

- sprzedaż -

- przemieszczenie wewnętrzne 11 115 353,21   11 115 353,21

- inne -

Wartość brutto na koniec okresu 25 081 937,89   -   16 362 766,52   -   41 444 704,41

Umorzenie na początek okresu 3 687 193,31   -   201 964,16   -   3 889 157,47

Zwiększenia, w tym: 2 494 934,48   -   2 915,02   -   2 497 849,50

- amortyzacja za okres 2 494 934,48   2 915,02   2 497 849,50

- przemieszczenie wewnętrzne -

- aport -

Zmniejszenia, w tym: -   -   -   -   -

- likwidacja -

- sprzedaż -

- przemieszczenie wewnętrzne -

- inne -

Razem umorzenie na koniec okresu 6 182 127,79   -   204 879,18   -   6 387 006,97

Wartość netto na koniec okresu 18 899 810,10   -   16 157 887,34   -   35 057 697,44

Nota 5b

Zmiany w środkach trwałych

Grunty (w tym

prawo

wieczystego

użytkowania

gruntów

Budynki, lokale i

obiekty inżynierii

lądowej i wodnej

Urządzenia

techniczne i maszyny
Środki transportu Inne środki trwałe Razem

Wartość brutto na początek okresu -   16 500,00   4 845 692,06   1 263 879,86   205 825,89   6 331 897,81

Zwiększenia, w tym: -   -   1 146 203,10   261 951,22   9 673,15   1 417 827,47

- nabycie -   54 203,10   19 024,39   9 673,15   82 900,64

 - lasing 1 092 000,00   242 926,83   1 334 926,83

- przemieszczenie wewnętrzne -

- aport -

Zmniejszenia, w tym: -   -   39 908,62   350 885,28   -   390 793,90

- likwidacja -   -

- aktualizacja wartości -

- sprzedaż 107 885,42   107 885,42

- przemieszczenie wewnętrzne -

- inne 39 908,62   242 999,86   282 908,48

Wartość brutto na koniec okresu -   16 500,00   5 951 986,54   1 174 945,80   215 499,04   7 358 931,38

Umorzenie na początek okresu -   2 096,93   1 102 786,04   267 249,95   117 389,00   1 489 521,92

Zwiększenia, w tym: -   412,50   720 778,23   205 795,29   25 569,00   952 555,02

- amortyzacja za okres 412,50   481 979,43   7 437,65   25 569,00   515 398,58

 '- amortyzacja leasing 238 798,80   198 357,64

- przemieszczenie wewnętrzne -

Nota 5a

Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych

Sprawozdanie finansowe SIM FACTOR Spółka Akcyjna sporządzone na dzień 31.12.2024  roku

- aport -

Zmniejszenia, w tym: -   -   83 392,15   102 372,20   -   185 764,35

- likwidacja -

- sprzedaż 84 496,24   84 496,24

- przemieszczenie wewnętrzne -

- inne 83 392,15   17 875,96   101 268,11

Umorzenie na koniec okresu -   2 509,43   1 740 172,12   370 673,04   142 958,00   2 256 312,59

Odpisy aktualizujące na początek okresu -

Zwiększenia -

Zmniejszenia -

Odpisy aktualizujące na koniec okresu -   -   -   -   -   -

Wartość netto na koniec okresu -   13 990,57   4 211 814,42   804 272,76   72 541,04   5 102 618,79

Nota 6
Zmiana wartości inwestycji długoterminowych

Nieruchomości

Wartości

niematerialne i

prawne

Długoterminowe

aktywa finansowe

Inne inwestycje

długoterminowe
Razem

Stan na początek okresu (wartość brutto) 61 085,58   61 085,58

Zwiększenia, w tym: -   -   -   -   -

- nabycie -   -

- inne -

Zmniejszenia, w tym: -   -   -   -   -

- sprzedaż -

- inne -

Stan na koniec okresu (wartość brutto) -   -   61 085,58   -   61 085,58

Wartość odpisów aktualizujących inwestycje

długoterminowe
Stan na początek okresu -

Zwiększenia -

Zmniejszenia -

Stan na koniec okresu -   -   -   -   -

Wartość netto inwestycji długoterminowych

Stan na początek okresu -   -   61 085,58   -   61 085,58

Stan na koniec okresu -   -   61 085,58   -   61 085,58